



Акционерное общество
«Жезказганская распределительная
электросетевая компания»

Приказы по предприятию

БҰЙРЫҚ

«16» 03 2021 г.

ПРИКАЗ

№ 13-Т

2021 жылғы 12 қаңтардағы № 13-т
бұйрығына толықтырулар енгізу туралы

Өндірістік қажеттіліктерге байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. 2021 жылғы 12 қаңтардағы № 13-т (бұдан әрі - Тізбе) бұйрығымен 2021 жылы реттеліп көрсетілетін қызметтерге тарифтерді (бағаларды, төлем ставкаларын) немесе олардың шекті деңгейлерін және тарифтік сметаларын бекіту кезінде ескерілетін шығындар «Жезказған таратушы электр торабы компаниясы» АҚ сатып алатын тауарлардың, жұмыстардың және қызметтердің тізіміне бекітілген келесі толықтырулар енгізілсін:

1.1 Тізімді осы бұйрыққа қосымшада көрсетілген тауарлармен, жұмыстармен және қызметтермен толықтырылсын (қоса беріледі).

2. Тендерлік комиссия осы бұйрық жарияланған күннен бастап 10 (он) күнтізбелік күннен кешіктірмей Қазақстан Республикасының құзыретті және уәкілетті мемлекеттік органдарына Тізбеге толықтырулар мен өзгерістер енгізілсін.

3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор

Н.Б.Сағындық

№1327

Буырыска кыюуша
2021жылдан 09.09. бастан

"Жекелик таратуу электр торабы компаниясы" АК сатып алатын тауарлар, ошондун ичиндеги тарифтер (багалары, төлөм ставкалары) немесе олардын иектү дөңсөөлөрүн жана 2021 жылы реттелін көрсөткөчтүн кызматгерге тарифтік сметалары бекітү кезіндегі №9 өзгөртүлөр мен толуктоолору бекітү кезіндегі өспөрдүн жууыстар мен кызматгердин тібесі

№/с	Карыя ланыру коді	Тауарлардын, жууыстар мен кызматгердин атауы	Өлш. бірл.	Көлөмү	Сатып алу мерзімі	Сатып алу аягы	Жекелик к.	Балкаш к.	Каражал к.	Приоритет к.	Атысу а.	ККС-сыз бага, теңге	ККС-сыз багалардын максималды нөшөрү, теңге	Лауазымы	Негиздікөс.	Орындаушы
1	Бюджет	Жүк көтөрүш чакыч 2 тн (нейлон) узундыгы 4 метр, таспаны өң 60 мм	дана	1,00	бир жыл ичинде	бага ұсыныстарын сүрү	1,00					2 303,57	2 303,57		Тизме өңтү	Салыков МК
2	Бюджет	Жүк көтөрүш чакыч 5 тн (нейлон) узундыгы 6 метр, таспаны өң 150 мм	дана	1,00	бир жыл ичинде	бага ұсыныстарын сүрү	1,00					11 812,50	11 812,50		Тизме өңтү	Салыков МК
3	Бюджет	Жүк көтөрүш чакыч 4 тн (болот) 8 метр	дана	1,00	бир жыл ичинде	бага ұсыныстарын сүрү	1,00					20 941,07	20 941,07		Тизме өңтү	Салыков МК
4	Бюджет	Жүк көтөрүш чакыч 4 тн узундыгы 4 метр, аркан 22 мм	дана	2,00	бир жыл ичинде	бага ұсыныстарын сүрү	2,00					15 205,36	30 410,72		Тизме өңтү	Салыков МК
5	Бюджет	ПЛК СТП-57 Узундыгы 4м, таспаны өң 150 мм	дана	2,00	бир жыл ичинде	бага ұсыныстарын сүрү	2,00					8 433,04	16 866,08		Тизме өңтү	Салыков МК
6	Бюджет	ПЛК СТП-57 Узундыгы 4м, таспаны өң 75 мм	дана	2,00	бир жыл ичинде	бага ұсыныстарын сүрү	2,00					3 258,93	6 517,86		Тизме өңтү	Салыков МК
7	Бюджет	Ілгеті бир бар 6м 5 тонна	дана	3,00	бир жыл ичинде	бага ұсыныстарын сүрү	3,00					5 535,71	16 607,13		Тизме өңтү	Салыков МК
8	Бюджет	Ілгес белбүрү 10-5м 5 тонна	дана	2,00	бир жыл ичинде	бага ұсыныстарын сүрү	2,00					5 330,36	10 660,72		Тизме өңтү	Салыков МК
9	Бюджет	УСК 3,2т/2000мм Ø-19,5мм (чалкы)	дана	4,00	бир жыл ичинде	бага ұсыныстарын сүрү	4,00					9 187,50	36 750,00		Тизме өңтү	Салыков МК
10	Бюджет	УСК 4,0т/6000мм Ø-21мм (чалкы)	дана	4,00	бир жыл ичинде	бага ұсыныстарын сүрү	4,00					19 620,54	78 482,16		Тизме өңтү	Салыков МК
11	Бюджет	УСК 1,3т/1000мм Ø-12мм (чалкы)	дана	4,00	бир жыл ичинде	бага ұсыныстарын сүрү	4,00					3 093,75	12 375,00		Тизме өңтү	Салыков МК
12	Бюджет	УСК 1,6т/1500мм Ø-14мм (чалкы)	дана	4,00	бир жыл ичинде	бага ұсыныстарын сүрү	4,00					4 562,50	18 250,00		Тизме өңтү	Салыков МК
13	Бюджет	УСК 2,0т/2000мм Ø-15мм (чалкы)	дана	4,00	бир жыл ичинде	бага ұсыныстарын сүрү	4,00					5 598,21	22 392,84		Тизме өңтү	Салыков МК
14	Бюджет	СТП-1 (СП4) л / р 2 бір кабатты токкама элемент сур тонна, L = 3м	дана	1,00	бир жыл ичинде	бага ұсыныстарын сүрү	1,00					3 714,29	3 714,29		Тизме өңтү	Салыков МК
15	Бюджет	СТП-1 (СП4) л / р 4 бір кабатты токкама элемент көк тонна, L = 3м	дана	1,00	бир жыл ичинде	бага ұсыныстарын сүрү	1,00					7 741,07	7 741,07		Тизме өңтү	Салыков МК

16	бюджет	СПП-1 (DP6) л / р 1 өңі қабағты тоқыма ілмеп қошы тома, L = 3м	дана	1,00	бір жыл ішінде	баға ұсыныстарын сұрау	1,00					1 241,07	1 241,07	Тілме енгізу	Салықов МК
17	бюджет	СПП-1 (DP6) л / р 6 өңі қабағты тоқыма ілмеп сары тома, L = 5м	дана	1,00	бір жыл ішінде	баға ұсыныстарын сұрау	1,00					3 848,21	3 848,21	Тілме енгізу	Салықов МК
18	бюджет	СПП-1 (DP6) л / р 6 өңі қабағты тоқыма ілмеп қызыл тома, L = 5м	дана	1,00	бір жыл ішінде	баға ұсыныстарын сұрау	1,00					12 446,43	12 446,43	Тілме енгізу	Салықов МК
19	бюджет	СПП 3,0т/3000мм	дана	1,00	бір жыл ішінде	баға ұсыныстарын сұрау	1,00					2 633,93	2 633,93	Тілме енгізу	Салықов МК
20	бюджет	СПП ілмеп 5,0т/3000мм	дана	2,00	бір жыл ішінде	баға ұсыныстарын сұрау	2,00					4 303,57	8 607,14	Тілме енгізу	Салықов МК
21	бюджет	СПП 1,5т/5000мм	дана	1,00	бір жыл ішінде	баға ұсыныстарын сұрау	1,00					2 714,29	2 714,29	Тілме енгізу	Салықов МК
22	бюджет	УСК-1 (СКП) - 5т L = 3000мм қалқасы	дана	3,00	бір жыл ішінде	баға ұсыныстарын сұрау	3,00					12 992,86	38 978,58	Тілме енгізу	Салықов МК
23	бюджет	УСК-1 (СКП) - 3,2т L = 3000мм қалқасы	дана	2,00	бір жыл ішінде	баға ұсыныстарын сұрау	2,00					8 245,54	16 491,08	Тілме енгізу	Салықов МК
24	бюджет	50 мм белдіктер	дана	4,00	бір жыл ішінде	баға ұсыныстарын сұрау	4,00					6 361,61	25 446,44	Тілме енгізу	Салықов МК

Бас директор

Сағандық Н.Б.



Акционерное общество
«Жезказганская распределительная
электросетевая компания»

Приказы по предприятию

БҰЙРЫҚ

«15» 03 2021 г.

ПРИКАЗ

№ 12-Т

О внесении дополнений в приказ
от 12 января 2021 года № 13-т

В связи с производственной необходимостью,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень закупаемых АО «Жезказганская распределительная электросетевая» компания товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги в 2021 году, утвержденный приказом от 12 января 2021 года № 13-т (далее - Перечень) следующие дополнения:

1.1 дополнить Перечень товарами, работами и услугами, указанными в приложении к настоящему приказу (прилагается).

2. Тендерной комиссии в срок не позднее 10 (десяти) календарных дней с даты издания настоящего приказа представить в компетентный и уполномоченный государственные органы Республики Казахстан дополнения и изменения к Перечню.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

Сағындық Н. Б.

Приложение к приказу №132-Д
от 05.03.2021 года

Изменение в приложение №39 в Перечень закупок АО "Жезказганская распределительная электросетевая компания" товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждения тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги в 2021 году

№ п/п	Источник финансирования	Наименование товаров, работ и услуг	Ед. изм.	Объем	Срок проведения закупок	Способ закупки	г. Жезказган	г. Балхаш	г. Каражал	г. Приозерск	п. Атасу	Цена без НДС, тенге	Максимальный размер сумм без НДС, тенге	Позиция	Ост. доп.	Исполнитель
1	бюджет	Чапка грузоподъемные 2тн (капроновые) длина 4 метра, ширина ленты 60мм	шт	1,00	В течение года	запрос ценовых предложений	1,00					2 303,57	2 303,57		Включен в перечень	Сальков МК
2	бюджет	Чапка грузоподъемные 5 тн (капроновые) длина 6 метров, ширина ленты 50мм	шт	1,00	В течение года	запрос ценовых предложений	1,00					11 812,50	11 812,50		Включен в перечень	Сальков МК
3	бюджет	Чапка грузоподъемные 4тн (стальные) длина 2,2мм	шт	1,00	В течение года	запрос ценовых предложений	1,00					20 941,07	20 941,07		Включен в перечень	Сальков МК
4	бюджет	Стропы ПКФ СПТ-3т Длина 4м, ширина ленты 150мм	шт	2,00	В течение года	запрос ценовых предложений	2,00					15 205,36	30 410,72		Включен в перечень	Сальков МК
5	бюджет	Стропы ПКФ СПТ-3т Длина 4м, ширина ленты 75мм	шт	2,00	В течение года	запрос ценовых предложений	2,00					8 433,04	16 866,08		Включен в перечень	Сальков МК
6	бюджет	Ремешь стальной с проками 6м 5 тонн	шт	3,00	В течение года	запрос ценовых предложений	3,00					3 258,93	6 517,86		Включен в перечень	Сальков МК
7	бюджет	Ремешь стальной 10-5м 5 тн	шт	2,00	В течение года	запрос ценовых предложений	2,00					5 538,71	16 607,13		Включен в перечень	Сальков МК
8	бюджет	УСК 3.2т/2000мм Ø-19,5мм (челны)	шт	4,00	В течение года	запрос ценовых предложений	4,00					5 330,36	19 660,72		Включен в перечень	Сальков МК
9	бюджет	УСК 4.0т/6000мм Ø-21мм (челны)	шт	4,00	В течение года	запрос ценовых предложений	4,00					9 187,50	36 750,00		Включен в перечень	Сальков МК
10	бюджет	УСК 1.3т/1000мм Ø-12мм (челны)	шт	4,00	В течение года	запрос ценовых предложений	4,00					19 620,54	78 482,16		Включен в перечень	Сальков МК
11	бюджет	УСК 1.0т/1500мм Ø-11мм (челны)	шт	4,00	В течение года	запрос ценовых предложений	4,00					3 093,75	12 375,00		Включен в перечень	Сальков МК
12	бюджет	УСК 2.0т/2000мм Ø-15мм (челны)	шт	4,00	В течение года	запрос ценовых предложений	4,00					4 562,50	18 250,00		Включен в перечень	Сальков МК
13	бюджет	Стропа текстильный петлевой односторонние СПТ-1 (SP4) г/п2 Серый тн, L=3м	шт	1,00	В течение года	запрос ценовых предложений	1,00					5 598,21	22 392,84		Включен в перечень	Сальков МК
14	бюджет	Стропа текстильный петлевой односторонние СПТ-1 (SP8) г/п4 Синий тн, L=3м	шт	1,00	В течение года	запрос ценовых предложений	1,00					3 714,29	3 714,29		Включен в перечень	Сальков МК
15	бюджет	Стропа текстильный петлевой односторонние СПТ-3 (DP3) г/п3 Желтый тн, L=5м	шт	1,00	В течение года	запрос ценовых предложений	1,00					7 741,07	7 741,07		Включен в перечень	Сальков МК
16	бюджет	Стропа текстильный петлевой односторонние СПТ-3 (DP1) г/п1 Фиолетовый тн, L=3м	шт	1,00	В течение года	запрос ценовых предложений	1,00					1 241,07	1 241,07		Включен в перечень	Сальков МК
17	бюджет	Стропа текстильный петлевой односторонние СПТ-3 (DP3) г/п3 Желтый тн, L=5м	шт	1,00	В течение года	запрос ценовых предложений	1,00					3 848,21	3 848,21		Включен в перечень	Сальков МК
18	бюджет	Стропа текстильный петлевой односторонние СПТ-3 (DP3) г/п3 Желтый тн, L=5м	шт	1,00	В течение года	запрос ценовых предложений	1,00					12 446,43	12 446,43		Включен в перечень	Сальков МК
19	бюджет	Стропа текстильный петлевой односторонние СПТ-3 (DP3) г/п3 Желтый тн, L=5м	шт	1,00	В течение года	запрос ценовых предложений	1,00					2 633,93	2 633,93		Включен в перечень	Сальков МК
20	бюджет	Стропа СПТ 5,0т/3000мм	шт	2,00	В течение года	запрос ценовых предложений	2,00					4 303,57	8 607,14		Включен в перечень	Сальков МК
21	бюджет	Стропа СПТ 1,5т/5000мм	шт	1,00	В течение года	запрос ценовых предложений	1,00					2 714,29	2 714,29		Включен в перечень	Сальков МК
22	бюджет	Чапка УСК-1 (СКП) - 5т L=3000мм	шт	3,00	В течение года	запрос ценовых предложений	3,00					12 992,86	38 978,58		Включен в перечень	Сальков МК
23	бюджет	Чапка УСК-1 (СКП) - 3,2т L=3000мм	шт	2,00	В течение года	запрос ценовых предложений	2,00					8 245,54	16 491,08		Включен в перечень	Сальков МК
24	бюджет	Стальные резаны 50мм	шт	4,00	В течение года	запрос ценовых предложений	4,00					6 361,61	25 446,44		Включен в перечень	Сальков МК

Генеральный директор Салимов Н.Б.

